
PODZIMNÍ ŠKOLA ZDRAVÝCH MĚST 2021, Nový Jičín  

 

 
 

Akce je podpořena finančními prostředky ESF, 

které byly poskytnuty z OP Zaměstnanost. 

 
 
 
 

 

11.11.2021 TRÉNINKOVÝ VZDĚLÁVACÍ BLOK 

 
 (9:00 – 17:00) 
Participace, metody a techniky práce s veřejností / Blok „A“ 
Základní tréninkový blok je zaměřen na procvičení základních participačních metod a technik práce s 
veřejností. Blok je určen všem koordinátorům ZM, kteří téma dosud neabsolvovali v rámci předchozích cyklů 
akreditovaného vzdělávacího programu NSZM. 

(Lektoruje: Dana Diváková) 
 

(17:00 – 17:30) 
Předání certifikátů  
Ukončení akreditovaného bloku, předání certifikátů za účast. 

 

 
DŮLEŽITÉ: 
 

o Blok „A“ je jedním z celkových 3 tematických bloků akredit. vzdělávání NSZM (jarní, letní, podzimní).  

o Blok je určen všem účastníkům akreditovaného vzdělávání NSZM, kteří dosud toto téma neabsolvovali.  

o Blok je koncipován primárně pro koordinátory ZM a MA21. 

o Adeptům na závěrečný ("Zlatý") certifikát nabízíme online ústní test.  V případě zájmu, prosím, kontaktujte 

Kancelář NSZM: polackova@nszm.cz, 602 126 213. 

o Podrobná pravidla účasti na bloku a podmínky pro získání závěrečného certifikátu o účasti na vzdělávání viz:  

o http://www.ZdravaMesta.cz/ps2021 

Velká rozvojovna NSZM (9:00 – 16:00) 
Paralelně s tréninkovým vzdělávacím blokem probíhá Velká rozvojovna NSZM (viz samostatný program). 
Rozvojovna je určena pro členy NSZM, kteří již mají absolvované akreditované vzdělávání, případně pro další 
zájemce z řad členských municipalit NSZM.  
 

 

WEB: www.ZdravaMesta.cz/ps2021 
REGISTRACE: www.ZdravaMesta.cz/ps/registrace 

PODZIMNÍ ŠKOLA NSZM  
11. listopadu 2021, Nový Jičín 

Hotel Praha, Lidická 128/6, 
salónek Laudon 
 

 

Volný večerní program 11. listopadu 2021 

18:00 – 19:00 Návštěvnické informační centrum 

(sraz před vchodem NCNJ, Masarykovo nám. 45) 

18:00 – 19:00 Komentovaná večerní vyhlídka z radniční věže 

(sraz před hlavním vchodem Radnice, Masarykovo nám. 1/1) 

18:15 – 19:45 Návštěva solné jeskyně v centru města 

(sraz před cukrárnou Sauro, Masarykovo nám. 8) 

19:00 Společné posezení v Radegastovna Tiskárna, Lidická 132/8 


